ERRATA Nº 01 DO EDITAL Nº 017/2018-DAC/CETAM

PROCESSO SELETIVO ABERTO À COMUNIDADE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – ESPECIALIZAÇÃO

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO / INTERIOR

O Diretor-Presidente do Centro de Educação Tecnológica do Amazonas – CETAM no uso

de suas atribuições legais e considerando o EDITAL Nº 017/2018-DAC/CETAM referente

ao Processo Seletivo aberto à comunidade RESOLVE retificar o item 1 do referido edital:

I. INCLUIR os Cursos de Especialização Técnica/Município, conforme quadro abaixo:

1 LOCAL DE REALIZAÇÃO DO CURSO, CURSOS, Nº DE VAGAS, TURNO E GRUPO.

II. REPUBLICAR o Edital Nº 017/2018-DAC/CETAM com a retificação do item 1.

Manaus, 10 de agosto de 2018.

JOSÉ AUGUSTO DE MELO NETO

Diretor-Presidente

MUNICÍPIO DE
REALIZAÇÃO DO

CURSO
CURSOS TURNO

Nº DE
VAGAS

GRUPO

Tefé
Esp. Téc de Nível Médio em
Enfermagem – Urgência e
Emergência

Noturno 30 7

Urucará
Esp. Téc. de Nível Médio em
Enfermagem – Obstétrica e
Neonatológica

Noturno 30 7